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ESCALA DO MÊS DE NOVEMBRO

SERVIDORES EM ATIVIDADE PRESENCIAL NO CAMPUS NOVO PARAÍSO

SETOR SERVIDOR CARGO TRAB.

PRESENCIAL

HORÁRIO

DE

TRABALHO

CONTATO OBSERVAÇÃO

Direção Geral Vanessa

Rufino Vale

Vasconcelos

Diretora

Geral 

05, 09, 10, 11,

12, 19, 23, 30

08h às 12h e

de 13h às 17h
vanessa.vale@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CGP José

Edcarlos da

Silva

Coordenadora

de Gestão de

Pessoas

09, 18 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h

jose.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CPP Fabio Alves

Gomes

Coordenador

de Pesquisa 

1,16,23,30 08h às 12h e

de 13h às 17h

fabio.gomes@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CORA Jelson de

Sousa

Oliveira

Coordenador 1, 9, 16, 23 e

30

08h às 12 e

de 13h às 17h

jelson.oliveira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COPED Eliezer

Nunes Silva

Coordenador

pedagógico

5, 11,18 e 25 08h às 12h e

de 14h às 18h

eliezer.nunes@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CCIEM Admilson

Alves dos

Santos

Coordenador

do Curso de

Técnico em

Agropecuária

1, 9, 16, 23 e

30

08h às 12h e

de 13h às 17h

admilson.santos@ifrr.edu.br Atividades do

setor CCIEM e

apoio material

impresso

CCTAGRI Brainer

William Cruz

dos Santos

Coordenador

de curso

01, 08, 15, 22,

29

08h às 12h e

de 13h às 17h

brainer.santos@ifrr.edu.br Atividades da

CCTAGRI e

apoio material

impresso

DEN Edileusa de

Jesus dos

Santos

Diretora do

Departamento

de Ensino

1, 9, 16, 23, 29

e 30

08h às 12h e

de 13h às 17h

edileusa.santos@ifrr.edu.br Atividades do

DEN  e apoio

material

impresso

DAP Tiago de

Oliveira

Lima

Diretor de

Administração

16, 23 e 30 08h às 12h e

de 13h às 17h
tiago@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CCTAQUI Ellano José

da Silva

Coordenador

do Curso de

Aquicultura

1, 9, 23 e 30 08h às 12h e

de 13h às 17h

ellano.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CGCON Altemailson

Mota da

Silva

Coordenador

de Contratos

16, 23 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h
altemailson.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP



CAP Sidiney

Santana

França

Coordenador

de

Almoxarifado

e Patrimônio

16, 23 e 30 08h às 12h e

de 13h às 17h
sidiney.franca@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DETEC Hipolito

Ribas

Pereira

Diretor do

Departamento

Técnico

01 a 30 08h às 12 e

de 14h às 18h

hipolito.pereira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAL Zeneide

Oliveira dos

Santos

Coordenadora

de Alojamento

02, 09, 16, 23,

30

08h às 12 e

de 13h às 17h

zeneide.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CODEX Pierre Pinto

Cardoso

Coordenador

de Extensão

4, 5, 9, 10, 16,

17, 18, 25, 26

e27

08h às 12h e

de 14h às 18h

pierre.pinto@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Claudina

Miranda e

Silva

Coordenadora

de Assistência

ao Estudante

16, 23, 30 08h às 12h e

de 13h às 17h

claudina.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DETEC juliano Jonas

Sábio de

Melo

Técnico em

Agropecuária

03, 09, 17, 24 08h às 14hs julianosabio@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Magno dos

Santos

Técnico em

Agropecuária

03,09,16,22 e

29

08h às 14hs magno.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Gizele

Pereira de

Brito Soares

Assistente em

Administração

16, 23 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h

gizele.soares@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Magdiel

Carvalho de

Almeida

Assistente em

Administração

16, 23 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h

magdiel.almeida@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Maressa

Carvalho

Teixeira

Economista 16, 23 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h

maressa.teixeira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Oritha

Andrea

Moraes

Cardoso

Tecnóloga em

Gestão

Pública

16, 23 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h

oritha.souza@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Rodrigo dos

Santos

Tavares

Téc. em

Tecnologia da

Informação

16, 23 e 30 08h às 12 e

de 13h às 17h

rodrigo.tavares@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Rogério

Paula dos

Reis

Assistente em

Administração

16, 18, 25 08h às 12 e

de 13h às 17h

rogerio.reis@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Janderson

Amaro

Gomes da

Silva

Enfermeiro 30 13h às 19h janderson.amaro@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Gleiciane

Machado de

S. Moreira

Psicóloga  30 13h às 19h gleiciane.sousa@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN/Biblioteca Michel

Lopes da

Silva

Auxiliar de

Biblioteca

04, 16, 23, 30 michel.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Marcio

Patrício dos

Santos Mota

Técnico em

audiovisual 

30 08h às 12 e

de 13h às 16h

marcio.mota@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

Caracaraí - RR,  22 de novembro de 2021.

Vanessa Rufino Vale Vasconcelos

Diretora Geral do Campus Novo Paraíso/IFRR
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